

02 de Diciembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003577

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : FERRETERIA CALAMA S. P. A Rut : 76.181.127-4
Dirección : VIVAR 2211
Teléfono : 2369174 Contacto : WILLIAM TABILO
Fax : 2364763 E-Mail : COMPRASFERRECALAMA@GMAIL.COM

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	FLEXIBLE AGUA 1/2 X 1/2 HI HI '	3,445	34,454
15	UNIDAD	CAJA CHIQUI (506) P/ TUBO Y CANALETA	1,303	19,538
15	UNIDAD	ENCHUFE TRIPLE EMBUT. BLANCO 10A	3,697	55,462
1	UNIDAD	CABLE EVA 2.5 MM BLANCO ROLLO 100 MT	41,933	41,933
1	UNIDAD	CABLE EVA 2.5 MM VERDE ROLLO 100 MT	41,933	41,933
1	UNIDAD	CABLE EVA 2.5 MM AZUL ROLLO 100 MT	41,933	41,933
15	UNIDAD	CANALETA ELECT. 20X10	1,092	16,387
11	UNIDAD	AUTOMATICO DIN 16A	2,731	30,042
10	UNIDAD	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2X25 A LE	30,546	305,462
14	UNIDAD	PANEL LED SOB. 24W 1526424 REDONDO	10,462	146,471
10	UNIDAD	TUBO CONDUIT 20 MM X 3 MT	1,874	18,740
2	UNIDAD	TOR. LENTEJA AUTOP. 8 X 1 1/4 50 U	1,269	2,538
10	UNIDAD	CINTA ELECT. 19MM X 20 MT NEGRO	2,007	20,067

Glosa SUBVENCION DE MANTENIMIENTO AÑO 2024; ORD N°567 LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE GOYENECHEA".

Sub-Total 774,958
Descuento
Monto Neto 774,958
Iva 19% 147,242
Total 922,200

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 02/12/2024
Forma de Despacho LICEO B-9 "CESAREO AGUIRRE GOYENECHEA", AV. MATTÁ N°2045, F: 55-2341508.
Documento de Origen ORD N°567 LICEO B-9.
Cuenta Presupuestaria 2152204010001001
Area de Gestión SUBVENCION MANTENIMIENTO 2024



CANTINEA JUANIDIS ARAYA
ENCARGADA DE ADQUISICIONES



CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO